
z dnia 16 września 2024 r.

'icz

Id: AF480750-0ECB-4505-8665-A569C0EE7AF9. Podpisany Strona 1

w sprawie powołania gminnej komisji do spraw szacowania strat w budynkach i lokalach na terenie 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję do spraw szacowania strat w budynkach i lokalach na terenie 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r., zwaną 
dalej Komisją, w składzie:

1. Anna Tumas - Kierownik OPS w Szczawnie-Zdroju - Przewodniczącą,
2. Barbara Lempart - Z-ca Kierownika OPS w Szczawnie-Zdroju - Z-ca Przewodniczącej,
3. Hanna Dec - pracownik socjalny OPS w Szczawnie-Zdroju,
4. Wiesława Wójcik - pracownik socjalny OPS w Szczawnie-Zdroju,
5. Henryk Drozdowski - pracownik UM w Szczawnie-Zdroju,
6. Wiesław Wyrwaszewski - pracownik UM w Szczawnie-Zdroju.

§2. W zależności od potrzeb w pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Prace Komisji odbywają się w obecności Przewodniczącego lub Z-cy Przewodniczącego oraz minimum 
jednego członka Komisji.

§ 4. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oględzin w terenie, celem potwierdzenia i oszacowania 
powstałych u rodzin i osób samotnie gospodarujących, strat w budynkach i lokalach na terenie Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, na skutek powodzi we wrześniu 2024 r.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

burmistrz
Szcza j u/
Mcu/k Ćmikii


